
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 2403029B

Luogo Levanto  [La Spezia - Liguria]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BIANCOTTI Alessandro - ARATA A.

Partecipanti 30

Sito Internet

Cantoro Daniele

1Ongarelli Marco

2
Mrdja Milan

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Cantoro Daniele 5.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 2120 1846 2564 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 2 NC Ongarelli Marco 4.0 ITA 10.0010.006.00 6.75 1963 1841 2122 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1960

3 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO 12.0012.008.00 7.00 2111 2002 2192 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

4 4 FM Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 9.00 9.00 5.50 7.25 2216 1978 2365 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1980

5 5 IM Guido Flavio 3.5 ITA 12.0012.008.00 6.50 2356 1953 2143 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1963

6 6 NC Vinciguerra Gabriele3.5 ITA 10.5010.507.00 5.25 2033 1938 2128 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1965

7 7 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA 10.5010.507.00 6.00 2155 1913 2103 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1965

8 8 NC Fossati Remigio 3.5 ITA 11.0011.007.50 6.75 2240 1897 2087 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1988

9 9 NC Sanguinetti Edoardo 3.5 ITA 8.50 8.50 4.50 6.50 1999 1765 2152 4 3 1 0 3 3 0 0 1 0 1 0 0 1 2009

10 10 NC Genovese Alberto 3.0 ITA 12.0012.007.00 4.75 1974 1902 2015 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1971

11 11 NC Ricca Giorgio 3.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 2060 1761 2506 3 3 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 0 2 1989

12 12 NC Petti Antonio 2.5 ITA 12.5012.509.00 4.50 1993 2030 2071 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1966

13 13 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 12.5012.507.50 3.25 2061 1859 1900 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

14 14 FM Piccardo Marco 2.0 ITA 13.5013.509.50 3.00 2047 2015 1984 5 1 2 2 2 0 2 0 3 1 0 2 0 0 1963

15 15 NC Baldi Alberto 2.0 ITA 11.0011.007.00 2.00 1877 1855 1824 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1974

16 16 NC Musso Valerio 2.0 ITA 11.0011.006.00 2.00 1903 1839 1890 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

17 17 NC Brenco Marco 1.5 ITA 13.5013.5010.001.50 1907 1960 1852 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

18 18 NC Bechelli Flavio 1.5 ITA 4.00 4.00 1.00 2.50 2027 1935 2129 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 2004

19 19 NC Durdevic Radoslav 1.5 ITA 8.50 8.50 4.50 4.00 2008 1914 1914 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1961

20 20 NC Grattarola Fabio 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.75 1989 1911 1875 4 1 1 2 3 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1961

21 21 NC Maracci Stefano 1.0 ITA 6.50 6.50 2.50 2.50 1823 2003 2004 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2004

22 22 NC Mortola Alberto 1.0 ITA 16.0016.0011.000.00 1897 1913 1714 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1979

23 23 NC Bozzo Alberto 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1875 1399 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1971

24 24 NC Parisi Matteo 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1926 2061 2061 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1978

25 25 NC Bye 0.0 13.5015.509.50 0.00 1399 2144 1410 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1978

26 26 NC Bye 0.0 12.5014.009.00 0.00 1399 2064 1330 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1978

27 27 NC Bricola Tommaso 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1956 2008 1273 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2004

28 28 NC Bye 0.0 14.5015.509.50 0.00 1399 1990 1256 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

29 29 NC Bye 0.0 13.5015.509.50 0.00 1399 1955 1220 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 2004

30 30 NC Sibille Ettore 0.0 ITA 2.00 2.00 0.00 0.00 1915 1877 1142 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1955

FSI - CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B) - Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024 - Pag. 2/20



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Baldi Alberto ITA LIG GE 1877 1855 1824 1974 M 2844147 169614

18 NC Bechelli Flavio ITA TOS LU 2027 1935 2129 2004 M 2816445 156807

23 NC Bozzo Alberto ITA LIG GE 1875 1399 2277 1971 M 832146 123853

17 NC Brenco Marco ITA LIG GE 1907 1960 1852 1965 M 834386 120636

27 NC Bricola Tommaso ITA PIE AL 1956 2008 1273 2004 M 2870423 176252

25 NC Bye 1399 2144 1410 1978 M

26 NC Bye 1399 2064 1330 1978 M

28 NC Bye 1399 1990 1256 2004 M

29 NC Bye 1399 1955 1220 2004 M

1 NC Cantoro Daniele ITA LIG GE 2120 1846 2564 1994 M 828300 124585

19 NC Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2008 1914 1914 1961 M 807958 101321

8 NC Fossati Remigio ITA LIG GE 2240 1897 2087 1988 M 814326 109619

10 NC Genovese Alberto ITA PIE AL 1974 1902 2015 1971 M 28574893 197754

20 NC Grattarola Fabio ITA PIE AL 1989 1911 1875 1961 M 812447 101220

5 IM Guido Flavio ITA LIG GE 2356 1953 2143 1963 M 800538 101027

4 FM Manfredi Vincenzo ITA LIG GE 2216 1978 2365 1980 M 817945 110963

21 NC Maracci Stefano ITA TOS LU 1823 2003 2004 2004 M 2826483 163041

7 FM Molina Fabrizio ITA EMI BO 2155 1913 2103 1965 M 805637 105461

22 NC Mortola Alberto ITA LIG GE 1897 1913 1714 1979 M 822434 105069

3 IM Mrdja Milan CRO 2111 2002 2192 1954 M 14500337

16 NC Musso Valerio ITA PIE TO 1903 1839 1890 1964 M 866512 131117

2 NC Ongarelli Marco ITA PIE AL 1963 1841 2122 1960 M 810479 101218

24 NC Parisi Matteo ITA LIG GE 1926 2061 2061 1978 M 28503236 105159

12 NC Petti Antonio ITA PIE AL 1993 2030 2071 1966 M 2801758 115646

14 FM Piccardo Marco ITA LIG GE 2047 2015 1984 1963 M 801291 104460

11 NC Ricca Giorgio ITA LIG GE 2060 1761 2506 1989 M 817171 105085

9 NC Sanguinetti Edoardo ITA LIG IM 1999 1765 2152 2009 M 2881883 176485

30 NC Sibille Ettore ITA PIE AL 1915 1877 1142 1955 M 811335 101219

13 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 2061 1859 1900 2005 M 2839437 162181

6 NC Vinciguerra GabrieleITA LIG GE 2033 1938 2128 1965 M 838098 128481
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Cantoro Daniele 5.0 ITA | 22 B 1 | 10 N 1 | 28 B 1 | 16 B 1 | 13 N 1 | 1

2 2 NC Ongarelli Marco 4.0 ITA | 29 B 1 | 9 B Â½ | 16 N 1 | 19 B Â½ | 22 N 1 | 1

3 3 IM Mrdja Milan 3.5 CRO | 4 B 0 | 14 N Â½ | 12 B 1 | 5 N 1 | 25 B 1 | 1

4 4 FM Manfredi Vincenzo 3.5 ITA | 3 N 1 | 25 N 1 | 14 B 1 | 0 0 | 5 B Â½ | 0

5 5 IM Guido Flavio 3.5 ITA | 14 B 1 | 12 N 1 | 25 B 1 | 3 B 0 | 4 N Â½ | 1

6 6 NC Vinciguerra Gabriele 3.5 ITA | 8 B 0 | 17 N 1 | 20 B 1 | 7 N Â½ | 26 B 1 | 1

7 7 FM Molina Fabrizio 3.5 ITA | 17 B 1 | 20 N Â½ | 26 B 1 | 6 B Â½ | 8 N Â½ | 1

8 8 NC Fossati Remigio 3.5 ITA | 6 N 1 | 26 N 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 7 B Â½ | -1

9 9 NC Sanguinetti Edoardo 3.5 ITA | 15 B 1 | 2 N Â½ | 29 B 1 | 21 B 1 | 0 0 | 2

10 10 NC Genovese Alberto 3.0 ITA | 28 B 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 13 B 1 | 17 N Â½ | 1

11 11 NC Ricca Giorgio 3.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 22 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | -1

12 12 NC Petti Antonio 2.5 ITA | 25 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 1

13 13 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA | 24 N Â½ | 29 N 1 | 15 B 1 | 10 N 0 | 1 B 0 | -1

14 14 FM Piccardo Marco 2.0 ITA | 5 N 0 | 3 B Â½ | 4 N 0 | 25 N 1 | 12 B Â½ | -1

15 15 NC Baldi Alberto 2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 13 N 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | -1

16 16 NC Musso Valerio 2.0 ITA | 0 0 | 15 N 1 | 2 B 0 | 1 N 0 | 28 B 1 | 0

17 17 NC Brenco Marco 1.5 ITA | 7 N 0 | 6 B 0 | 8 N 0 | 26 N 1 | 10 B Â½ | -1

18 18 NC Bechelli Flavio 1.5 ITA | 0 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

19 19 NC Durdevic Radoslav 1.5 ITA | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N Â½ | 27 B 1 | -1

20 20 NC Grattarola Fabio 1.5 ITA | 26 B 1 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 2

21 21 NC Maracci Stefano 1.0 ITA | 19 B 1 | 0 0 | 0 0 | 9 N 0 | 0 0 | 0

22 22 NC Mortola Alberto 1.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 0 | 11 N 0 | 28 N 1 | 2 B 0 | -1

23 23 NC Bozzo Alberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 1

24 24 NC Parisi Matteo 0.5 ITA | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

25 25 NC Bye 0.0 | 12 N 0 | 4 B 0 | 5 N 0 | 14 B 0 | 3 N 0 | -1

26 26 NC Bye 0.0 | 20 N 0 | 8 B 0 | 7 N 0 | 17 B 0 | 6 N 0 | -1

27 27 NC Bricola Tommaso 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 N 0 | -1

28 28 NC Bye 0.0 | 10 N 0 | 11 B 0 | 1 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | -1

29 29 NC Bye 0.0 | 2 N 0 | 13 B 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 23 N 0 | -1

30 30 NC Sibille Ettore 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 N 0 | -1
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CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 NC Baldi Alberto ITA 1877 4 1.00 1.50 -0.5 1855.401824 1974 M 2844147 169614

18 NC Bechelli Flavio ITA 2027 2 1.50 1.25 0.25 1935.502129 2004 M 2816445 156807

23 NC Bozzo Alberto ITA 1875 0 0.00 0 1399.002277 1971 M 832146 123853

17 NC Brenco Marco ITA 1907 4 0.50 1.05 -0.55 1960.201852 1965 M 834386 120636

27 NC Bricola Tommaso ITA 1956 1 0.00 0.43 -0.43 2008.001273 2004 M 2870423 176252

1 NC Cantoro Daniele ITA 2120 4 4.00 2.84 1.16 1846.802564 1994 M 828300 124585

19 NC Durdevic Radoslav ITA 2008 3 1.50 1.87 -0.37 1914.001914 1961 M 807958 101321

8 NC Fossati Remigio ITA 2240 4 2.50 3.08 -0.58 1897.402087 1988 M 814326 109619

10 NC Genovese Alberto ITA 1974 4 2.00 1.70 0.3 1902.802015 1971 M 28574893 197754

20 NC Grattarola Fabio ITA 1989 3 0.50 1.12 -0.62 1911.751875 1961 M 812447 101220

5 IM Guido Flavio ITA 2356 4 2.50 3.25 -0.75 1953.202143 1963 M 800538 101027

4 FM Manfredi Vincenzo ITA 2216 3 2.50 1.67 0.83 1978.252365 1980 M 817945 110963

21 NC Maracci Stefano ITA 1823 2 1.00 0.53 0.47 2003.502004 2004 M 2826483 163041

7 FM Molina Fabrizio ITA 2155 4 2.50 2.58 -0.08 1913.602103 1965 M 805637 105461

22 NC Mortola Alberto ITA 1897 4 0.00 1.23 -1.23 1913.801714 1979 M 822434 105069

3 IM Mrdja Milan CRO 2111 4 2.50 1.81 0.69 2002.202192 1954 M 14500337

16 NC Musso Valerio ITA 1903 3 1.00 1.18 -0.18 1839.751890 1964 M 866512 131117

2 NC Ongarelli Marco ITA 1963 4 3.00 2.06 0.94 1841.202122 1960 M 810479 101218

24 NC Parisi Matteo ITA 1926 1 0.50 0.32 0.18 2061.002061 1978 M 28503236 105159

12 NC Petti Antonio ITA 1993 4 1.50 1.05 0.45 2030.602071 1966 M 2801758 115646

14 FM Piccardo Marco ITA 2047 4 1.00 1.41 -0.41 2015.001984 1963 M 801291 104460

11 NC Ricca Giorgio ITA 2060 2 2.00 1.32 0.68 1761.672506 1989 M 817171 105085

9 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1999 3 2.50 1.95 0.55 1765.502152 2009 M 2881883 176485

30 NC Sibille Ettore ITA 1915 1 0.00 0.55 -0.55 1877.001142 1955 M 811335 101219

13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 4 1.50 2.46 -0.96 1859.201900 2005 M 2839437 162181

6 NC Vinciguerra GabrieleITA 2033 4 2.50 1.79 0.71 1938.002128 1965 M 838098 128481
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Bye 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 2144.601410 1978 M

26 NC Bye 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 2064.801330 1978 M

28 NC Bye 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 1990.801256 2004 M

29 NC Bye 1399 0 0.00 0.40 -0.4 0 1955.001220 2004 M
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Cantoro Daniele ITA 2120   |  22 NC Mortola Alberto ITA 1897 1 - 0

2 2 NC Ongarelli Marco ITA 1963   |  29 NC Bye 1399 1 - 0

3 3 IM Mrdja Milan CRO 2111   |  4 FM Manfredi Vincenzo ITA 2216 0 - 1

4 5 IM Guido Flavio ITA 2356   |  14 FM Piccardo Marco ITA 2047 1 - 0

5 6 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2033   |  8 NC Fossati Remigio ITA 2240 0 - 1

6 7 FM Molina Fabrizio ITA 2155   |  17 NC Brenco Marco ITA 1907 1 - 0

7 9 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1999   |  15 NC Baldi Alberto ITA 1877 1 - 0

8 10 NC Genovese Alberto ITA 1974   |  28 NC Bye 1399 1 - 0

9 12 NC Petti Antonio ITA 1993   |  25 NC Bye 1399 1 - 0

10 24 NC Parisi Matteo ITA 1926   |  13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 Â½ - Â½

11 21 NC Maracci Stefano ITA 1823   |  19 NC Durdevic Radoslav ITA 2008 1 - 0

12 20 NC Grattarola Fabio ITA 1989   |  26 NC Bye 1399 1 - 0

13 11 NC Ricca Giorgio ITA 2060   |  0 - F

14 16 NC Musso Valerio ITA 1903   |  0 - F

15 18 NC Bechelli Flavio ITA 2027   |  0 - F

16 23 NC Bozzo Alberto ITA 1875   |  0 - F

17 27 NC Bricola Tommaso ITA 1956   |  0 - F

18 30 NC Sibille Ettore ITA 1915   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Genovese Alberto 1 ITA 1974   |  1 NC Cantoro Daniele 1 ITA 2120 0 - 1

2 2 NC Ongarelli Marco 1 ITA 1963   |  9 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1999 Â½ - Â½

3 12 NC Petti Antonio 1 ITA 1993   |  5 IM Guido Flavio 1 ITA 2356 0 - 1

4 20 NC Grattarola Fabio 1 ITA 1989   |  7 FM Molina Fabrizio 1 ITA 2155 Â½ - Â½

5 25 NC Bye 0 1399   |  4 FM Manfredi Vincenzo 1 ITA 2216 0 - 1

6 26 NC Bye 0 1399   |  8 NC Fossati Remigio 1 ITA 2240 0 - 1

7 29 NC Bye 0 1399   |  13 NC Vairo Rocco Enrico 0.5 ITA 2061 0 - 1

8 14 FM Piccardo Marco 0 ITA 2047   |  3 IM Mrdja Milan 0 CRO 2111 Â½ - Â½

9 17 NC Brenco Marco 0 ITA 1907   |  6 NC Vinciguerra Gabriele 0 ITA 2033 0 - 1

10 28 NC Bye 0 1399   |  11 NC Ricca Giorgio 0 ITA 2060 0 - 1

11 15 NC Baldi Alberto 0 ITA 1877   |  16 NC Musso Valerio 0 ITA 1903 0 - 1

12 22 NC Mortola Alberto 0 ITA 1897   |  18 NC Bechelli Flavio 0 ITA 2027 0 - 1

13 21 NC Maracci Stefano 1 ITA 1823   |  0 - F

14 24 NC Parisi Matteo 0.5 ITA 1926   |  0 - F

15 19 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2008   |  0 - F

16 23 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1875   |  0 - F

17 27 NC Bricola Tommaso 0 ITA 1956   |  0 - F

18 30 NC Sibille Ettore 0 ITA 1915   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Manfredi Vincenzo 2 ITA 2216   |  14 FM Piccardo Marco 0.5 ITA 2047 1 - 0

2 1 NC Cantoro Daniele 2 ITA 2120   |  28 NC Bye 0 1399 1 - 0

3 5 IM Guido Flavio 2 ITA 2356   |  25 NC Bye 0 1399 1 - 0

4 8 NC Fossati Remigio 2 ITA 2240   |  17 NC Brenco Marco 0 ITA 1907 1 - 0

5 16 NC Musso Valerio 1 ITA 1903   |  2 NC Ongarelli Marco 1.5 ITA 1963 0 - 1

6 6 NC Vinciguerra Gabriele 1 ITA 2033   |  20 NC Grattarola Fabio 1.5 ITA 1989 1 - 0

7 7 FM Molina Fabrizio 1.5 ITA 2155   |  26 NC Bye 0 1399 1 - 0

8 9 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 1999   |  29 NC Bye 0 1399 1 - 0

9 13 NC Vairo Rocco Enrico 1.5 ITA 2061   |  15 NC Baldi Alberto 0 ITA 1877 1 - 0

10 18 NC Bechelli Flavio 1 ITA 2027   |  10 NC Genovese Alberto 1 ITA 1974 Â½ - Â½

11 3 IM Mrdja Milan 0.5 CRO 2111   |  12 NC Petti Antonio 1 ITA 1993 1 - 0

12 11 NC Ricca Giorgio 1 ITA 2060   |  22 NC Mortola Alberto 0 ITA 1897 1 - 0

13 21 NC Maracci Stefano 1 ITA 1823   |  0 - F

14 24 NC Parisi Matteo 0.5 ITA 1926   |  0 - F

15 19 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2008   |  0 - F

16 23 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1875   |  0 - F

17 27 NC Bricola Tommaso 0 ITA 1956   |  0 - F

18 30 NC Sibille Ettore 0 ITA 1915   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 IM Guido Flavio 3 ITA 2356   |  3 IM Mrdja Milan 1.5 CRO 2111 0 - 1

2 1 NC Cantoro Daniele 3 ITA 2120   |  16 NC Musso Valerio 1 ITA 1903 1 - 0

3 12 NC Petti Antonio 1 ITA 1993   |  8 NC Fossati Remigio 3 ITA 2240 1 - 0

4 7 FM Molina Fabrizio 2.5 ITA 2155   |  6 NC Vinciguerra Gabriele 2 ITA 2033 Â½ - Â½

5 10 NC Genovese Alberto 1.5 ITA 1974   |  13 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 2061 1 - 0

6 9 NC Sanguinetti Edoardo 2.5 ITA 1999   |  21 NC Maracci Stefano 1 ITA 1823 1 - 0

7 2 NC Ongarelli Marco 2.5 ITA 1963   |  19 NC Durdevic Radoslav 0 ITA 2008 Â½ - Â½

8 20 NC Grattarola Fabio 1.5 ITA 1989   |  11 NC Ricca Giorgio 2 ITA 2060 0 - 1

9 25 NC Bye 0 1399   |  14 FM Piccardo Marco 0.5 ITA 2047 0 - 1

10 29 NC Bye 0 1399   |  15 NC Baldi Alberto 0 ITA 1877 0 - 1

11 26 NC Bye 0 1399   |  17 NC Brenco Marco 0 ITA 1907 0 - 1

12 28 NC Bye 0 1399   |  22 NC Mortola Alberto 0 ITA 1897 0 - 1

13 4 FM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2216   |  0 - F

14 18 NC Bechelli Flavio 1.5 ITA 2027   |  0 - F

15 24 NC Parisi Matteo 0.5 ITA 1926   |  0 - F

16 23 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1875   |  0 - F

17 27 NC Bricola Tommaso 0 ITA 1956   |  0 - F

18 30 NC Sibille Ettore 0 ITA 1915   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2024 - SERIE B GIRONE 2 (2403029B)
Levanto - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Vairo Rocco Enrico 2.5 ITA 2061   |  1 NC Cantoro Daniele 4 ITA 2120 0 - 1

2 4 FM Manfredi Vincenzo 3 ITA 2216   |  5 IM Guido Flavio 3 ITA 2356 Â½ - Â½

3 8 NC Fossati Remigio 3 ITA 2240   |  7 FM Molina Fabrizio 3 ITA 2155 Â½ - Â½

4 22 NC Mortola Alberto 1 ITA 1897   |  2 NC Ongarelli Marco 3 ITA 1963 0 - 1

5 17 NC Brenco Marco 1 ITA 1907   |  10 NC Genovese Alberto 2.5 ITA 1974 Â½ - Â½

6 3 IM Mrdja Milan 2.5 CRO 2111   |  25 NC Bye 0 1399 1 - 0

7 6 NC Vinciguerra Gabriele 2.5 ITA 2033   |  26 NC Bye 0 1399 1 - 0

8 14 FM Piccardo Marco 1.5 ITA 2047   |  12 NC Petti Antonio 2 ITA 1993 Â½ - Â½

9 15 NC Baldi Alberto 1 ITA 1877   |  30 NC Sibille Ettore 0 ITA 1915 1 - 0

10 16 NC Musso Valerio 1 ITA 1903   |  28 NC Bye 0 1399 1 - 0

11 19 NC Durdevic Radoslav 0.5 ITA 2008   |  27 NC Bricola Tommaso 0 ITA 1956 1 - 0

12 23 NC Bozzo Alberto 0 ITA 1875   |  29 NC Bye 0 1399 1 - 0

13 9 NC Sanguinetti Edoardo 3.5 ITA 1999   |  0 - F

14 11 NC Ricca Giorgio 3 ITA 2060   |  0 - F

15 18 NC Bechelli Flavio 1.5 ITA 2027   |  0 - F

16 20 NC Grattarola Fabio 1.5 ITA 1989   |  0 - F

17 21 NC Maracci Stefano 1 ITA 1823   |  0 - F

18 24 NC Parisi Matteo 0.5 ITA 1926   |  0 - F
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1 Cantoro Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 2120 Perf: 2564 Media: 1846.80 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mortola Alberto ITA 1897 223 0.78 1 1 1

2 N 10 NC Genovese Alberto ITA 1974 146 0.7 1 2 2

3 B 28 NC Bye 1399 1 2 3

4 B 16 NC Musso Valerio ITA 1903 217 0.78 1 3 4

5 N 13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 59 0.58 1 4 5

2.84 4 5

2 Ongarelli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1963 Perf: 2122 Media: 1841.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Bye 1399 1 0 1

2 B 9 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1999 -36 0.45 Â½ 0 1

3 N 16 NC Musso Valerio ITA 1903 60 0.58 1 1 2

4 B 19 NC Durdevic Radoslav ITA 2008 -45 0.44 Â½ 1 2

5 N 22 NC Mortola Alberto ITA 1897 66 0.59 1 2 3

2.06 2 3

3 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2111 Perf: 2192 Media: 2002.20 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Manfredi Vincenzo ITA 2216 -105 0.36 0 0 0

2 N 14 FM Piccardo Marco ITA 2047 64 0.59 Â½ 0 0

3 B 12 NC Petti Antonio ITA 1993 118 0.66 1 1 1

4 N 5 IM Guido Flavio ITA 2356 -245 0.2 1 2 2

5 B 25 NC Bye 1399 1 2 3

1.81 2 3

4 Manfredi Vincenzo
FM ITA   Elo FIDE: 2216 Perf: 2365 Media: 1978.25 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2111 105 0.64 1 1 1

2 N 25 NC Bye 1399 1 1 2

3 B 14 FM Piccardo Marco ITA 2047 169 0.72 1 2 3

4 0 0 F 2 3

5 B 5 IM Guido Flavio ITA 2356 -140 0.31 Â½ 2 3

1.67 2 3
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5 Guido Flavio
IM ITA   Elo FIDE: 2356 Perf: 2143 Media: 1953.20 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 FM Piccardo Marco ITA 2047 309 0.86 1 1 1

2 N 12 NC Petti Antonio ITA 1993 363 0.9 1 2 2

3 B 25 NC Bye 1399 1 2 3

4 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2111 245 0.8 0 2 3

5 N 4 FM Manfredi Vincenzo ITA 2216 140 0.69 Â½ 2 3

3.25 2 3

6 Vinciguerra Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2128 Media: 1938.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Fossati Remigio ITA 2240 -207 0.23 0 0 0

2 N 17 NC Brenco Marco ITA 1907 126 0.67 1 1 1

3 B 20 NC Grattarola Fabio ITA 1989 44 0.56 1 2 2

4 N 7 FM Molina Fabrizio ITA 2155 -122 0.33 Â½ 2 2

5 B 26 NC Bye 1399 1 2 3

1.79 2 3

7 Molina Fabrizio
FM ITA   Elo FIDE: 2155 Perf: 2103 Media: 1913.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Brenco Marco ITA 1907 248 0.81 1 1 1

2 N 20 NC Grattarola Fabio ITA 1989 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 26 NC Bye 1399 1 1 2

4 B 6 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2033 122 0.67 Â½ 1 2

5 N 8 NC Fossati Remigio ITA 2240 -85 0.38 Â½ 1 2

2.58 1 2

8 Fossati Remigio
NC ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2087 Media: 1897.40 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2033 207 0.77 1 1 1

2 N 26 NC Bye 1399 1 1 2

3 B 17 NC Brenco Marco ITA 1907 333 0.88 1 2 3

4 N 12 NC Petti Antonio ITA 1993 247 0.81 0 2 3

5 B 7 FM Molina Fabrizio ITA 2155 85 0.62 Â½ 2 3

3.08 2 3
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9 Sanguinetti Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1999 Perf: 2152 Media: 1765.50 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Baldi Alberto ITA 1877 122 0.67 1 1 1

2 N 2 NC Ongarelli Marco ITA 1963 36 0.55 Â½ 1 1

3 B 29 NC Bye 1399 1 1 2

4 B 21 NC Maracci Stefano ITA 1823 176 0.73 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.95 2 3

10 Genovese Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 2015 Media: 1902.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bye 1399 1 0 1

2 B 1 NC Cantoro Daniele ITA 2120 -146 0.3 0 0 1

3 N 18 NC Bechelli Flavio ITA 2027 -53 0.43 Â½ 0 1

4 B 13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 -87 0.38 1 1 2

5 N 17 NC Brenco Marco ITA 1907 67 0.59 Â½ 1 2

1.7 1 2

11 Ricca Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2506 Media: 1761.67 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Bye 1399 1 0 1

3 B 22 NC Mortola Alberto ITA 1897 163 0.72 1 1 2

4 N 20 NC Grattarola Fabio ITA 1989 71 0.6 1 2 3

5 0 0 F 2 3

1.32 2 3

12 Petti Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 2071 Media: 2030.60 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Bye 1399 1 0 1

2 B 5 IM Guido Flavio ITA 2356 -363 0.1 0 0 1

3 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2111 -118 0.34 0 0 1

4 B 8 NC Fossati Remigio ITA 2240 -247 0.19 1 1 2

5 N 14 FM Piccardo Marco ITA 2047 -54 0.42 Â½ 1 2

1.05 1 2
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13 Vairo Rocco Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 1900 Media: 1859.20 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Parisi Matteo ITA 1926 135 0.68 Â½ 0 0

2 N 29 NC Bye 1399 1 0 1

3 B 15 NC Baldi Alberto ITA 1877 184 0.74 1 1 2

4 N 10 NC Genovese Alberto ITA 1974 87 0.62 0 1 2

5 B 1 NC Cantoro Daniele ITA 2120 -59 0.42 0 1 2

2.46 1 2

14 Piccardo Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1984 Media: 2015.00 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 IM Guido Flavio ITA 2356 -309 0.14 0 0 0

2 B 3 IM Mrdja Milan CRO 2111 -64 0.41 Â½ 0 0

3 N 4 FM Manfredi Vincenzo ITA 2216 -169 0.28 0 0 0

4 N 25 NC Bye 1399 1 0 1

5 B 12 NC Petti Antonio ITA 1993 54 0.58 Â½ 0 1

1.41 0 1

15 Baldi Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1824 Media: 1855.40 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1999 -122 0.33 0 0 0

2 B 16 NC Musso Valerio ITA 1903 -26 0.46 0 0 0

3 N 13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 -184 0.26 0 0 0

4 N 29 NC Bye 1399 1 0 1

5 B 30 NC Sibille Ettore ITA 1915 -38 0.45 1 1 2

1.5 1 2

16 Musso Valerio
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1890 Media: 1839.75 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 15 NC Baldi Alberto ITA 1877 26 0.54 1 1 1

3 B 2 NC Ongarelli Marco ITA 1963 -60 0.42 0 1 1

4 N 1 NC Cantoro Daniele ITA 2120 -217 0.22 0 1 1

5 B 28 NC Bye 1399 1 1 2

1.18 1 2
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17 Brenco Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1907 Perf: 1852 Media: 1960.20 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 FM Molina Fabrizio ITA 2155 -248 0.19 0 0 0

2 B 6 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2033 -126 0.33 0 0 0

3 N 8 NC Fossati Remigio ITA 2240 -333 0.12 0 0 0

4 N 26 NC Bye 1399 1 0 1

5 B 10 NC Genovese Alberto ITA 1974 -67 0.41 Â½ 0 1

1.05 0 1

18 Bechelli Flavio
NC ITA   Elo FIDE: 2027 Perf: 2129 Media: 1935.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Mortola Alberto ITA 1897 130 0.68 1 1 1

3 B 10 NC Genovese Alberto ITA 1974 53 0.57 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.25 1 1

19 Durdevic Radoslav
NC ITA   Elo FIDE: 2008 Perf: 1914 Media: 1914.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Maracci Stefano ITA 1823 185 0.74 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 NC Ongarelli Marco ITA 1963 45 0.56 Â½ 0 0

5 B 27 NC Bricola Tommaso ITA 1956 52 0.57 1 1 1

1.87 1 1

20 Grattarola Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1989 Perf: 1875 Media: 1911.75 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Bye 1399 1 0 1

2 B 7 FM Molina Fabrizio ITA 2155 -166 0.28 Â½ 0 1

3 N 6 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2033 -44 0.44 0 0 1

4 B 11 NC Ricca Giorgio ITA 2060 -71 0.4 0 0 1

5 0 0 F 0 1

1.12 0 1
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21 Maracci Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 2004 Media: 2003.50 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Durdevic Radoslav ITA 2008 -185 0.26 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 9 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1999 -176 0.27 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.53 1 1

22 Mortola Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 1714 Media: 1913.80 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Cantoro Daniele ITA 2120 -223 0.22 0 0 0

2 B 18 NC Bechelli Flavio ITA 2027 -130 0.32 0 0 0

3 N 11 NC Ricca Giorgio ITA 2060 -163 0.28 0 0 0

4 N 28 NC Bye 1399 1 0 1

5 B 2 NC Ongarelli Marco ITA 1963 -66 0.41 0 0 1

1.23 0 1

23 Bozzo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1875 Perf: 2277 Media: 1399.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 29 NC Bye 1399 1 0 1

0 0 1

24 Parisi Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2061 Media: 2061.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 -135 0.32 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.32 0 0
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25 Bye
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1410 Media: 2144.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Petti Antonio ITA 1993 -594 0.08 0 0 0

2 B 4 FM Manfredi Vincenzo ITA 2216 -817 0.08 0 0 0

3 N 5 IM Guido Flavio ITA 2356 -957 0.08 0 0 0

4 B 14 FM Piccardo Marco ITA 2047 -648 0.08 0 0 0

5 N 3 IM Mrdja Milan CRO 2111 -712 0.08 0 0 0

0.4 0 0

26 Bye
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1330 Media: 2064.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Grattarola Fabio ITA 1989 -590 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Fossati Remigio ITA 2240 -841 0.08 0 0 0

3 N 7 FM Molina Fabrizio ITA 2155 -756 0.08 0 0 0

4 B 17 NC Brenco Marco ITA 1907 -508 0.08 0 0 0

5 N 6 NC Vinciguerra Gabriele ITA 2033 -634 0.08 0 0 0

0.4 0 0

27 Bricola Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1273 Media: 2008.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 19 NC Durdevic Radoslav ITA 2008 -52 0.43 0 0 0

0.43 0 0

28 Bye
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1256 Media: 1990.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Genovese Alberto ITA 1974 -575 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Ricca Giorgio ITA 2060 -661 0.08 0 0 0

3 N 1 NC Cantoro Daniele ITA 2120 -721 0.08 0 0 0

4 B 22 NC Mortola Alberto ITA 1897 -498 0.08 0 0 0

5 N 16 NC Musso Valerio ITA 1903 -504 0.08 0 0 0

0.4 0 0
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29 Bye
NC Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1220 Media: 1955.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Ongarelli Marco ITA 1963 -564 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Vairo Rocco Enrico ITA 2061 -662 0.08 0 0 0

3 N 9 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1999 -600 0.08 0 0 0

4 B 15 NC Baldi Alberto ITA 1877 -478 0.08 0 0 0

5 N 23 NC Bozzo Alberto ITA 1875 -476 0.08 0 0 0

0.4 0 0

30 Sibille Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1142 Media: 1877.00 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 15 NC Baldi Alberto ITA 1877 38 0.55 0 0 0

0.55 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Bye 5 0.0 2144 1344 1399 1978 M

26 NC Bye 5 0.0 2064 1264 1399 1978 M

28 NC Bye 5 0.0 1990 1190 1399 2004 M

29 NC Bye 5 0.0 1955 1155 1399 2004 M
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